
 - 1 - 

S t a t u t á r n í  m ě s t o  Z l í n 

 

USNESENÍ 

 

R a d y  m ě s t a  Z l í n a 

 
5. schůze 15. 3. 2021 

 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

1/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 1518/14 k. ú. Kudlov, obec 

Zlín o výměře 7 m2 pro majetkoprávní vypořádání zastavěného pozemku, za 

cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH, s podmínkou odstranění 

ostatních nepovolených staveb z pozemku ve vlastnictví statutárního města 

Zlína 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

2/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 

 

, jako kupujícími, jejímž předmětem je 

prodej částí pozemku p. č. 82/1 k. ú. Jaroslavice u Zlína, obec Zlín o celkové 

výměře 34 m2 pro majetkoprávní vypořádání zaploceného pozemku a 

pozemku zastavěného vedlejší stavbou, za cenu dle CMZ platné v době 

prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

3/5R/2021 nesouhlasí 

s uzavřením dohody o prominutí nájemného mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a AIP, spol. s r.o., se sídlem Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 

46902481, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je prominutí nájemného ve 

výši 590 529 Kč za nájem části pozemku p. č. 1645/27 k. ú. Příluky u Zlína, 

obec Zlín o výměře 10 002 m2 za období od 29. 10. 2018 do 28. 2. 2021 u 

nájemní smlouvy č. 4000181546 na pronájem částí pozemků p. č. 1645/27 a 

Pozn.: Zveřejněna je upravená verze dokumentu z důvodu dodržení přiměřenosti rozsahu

zveřejňovaných osobních údajů podle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů.



 - 2 - 

p. č. 1645/2 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín v rámci akce “Rezidenční byty 

Zlín, Bartošova čtvrť – východ”, z důvodu nevyužívání předmětné části 

pozemku 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

4/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 3 k nájemní smlouvě č. 4000181546 na pronájem 

pozemků mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 

01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a AIP, spol. s r.o., se sídlem 

Dlouhá 5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481, jakožto nájemcem, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu nájmu o část pozemku p. č. 1645/32 k. ú. 

Příluky u Zlína, obec Zlín o výměře 350 m2 pro stavbu komunikace a 

zpevněných ploch v rámci výstavby „Rezidenční byty Zlín, Bartošova čtvrť – 

východ“, za nájemné ve výši 40 Kč/m2/rok, na dobu určitou do 31. 12. 2021, 

s výpovědní dobou 3 měsíce, s účinností dnem uveřejnění dodatku v 

centrálním registru smluv, dle podmínek OMZ, OŽPaZ a OD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

5/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 4000191074 o právu provést a umístit 

stavbu zemní hrázky na pozemku p. č. 1645/27, revitalizace přívalové 

vodoteče na pozemcích p. č. 1645/2, p. č. 1463/10, p. č. 1463/11 a revitalizace 

stávajícího krajinného prostoru na pozemcích p. č. 1645/31, p. č. 1645/4, p. č. 

1645/27, p. č. 1645/2 vše k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, vše v souvislosti s 

výstavbou 2 bytových domů "Rezidence Bartošova čtvrť, Zlín" mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto vlastníkem pozemků a AIP, spol. s r.o., se sídlem Dlouhá 

5617, 760 01 Zlín, IČO 46902481, jakožto stavebníkem, jehož předmětem je 

rozšíření dotčených pozemků o část pozemku p. č. 1645/32 k. ú. Příluky u 

Zlína, obec Zlín o výměru 55 m2 pro umístění zemní hrázky, na dobu určitou, 

po dobu provádění stavebních prací, s výpovědní dobou 1 měsíc dle podmínek 

OMZ a OŽPaZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

6/5R/2021 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

, jako 

kupujícími, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 549/1 k. ú. 

Velíková, obec Zlín o výměře do 216 m2 za účelem rozšíření zahrady u 

rodinného domu, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za m2 bez DPH 

 



 - 3 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

7/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a SMO AB 

s.r.o., se sídlem Zlínská 172, Kvítkovice, 765 02 Otrokovice, IČO 28215141, 

jako kupujícím, jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3095/4 o 

výměře do 1346 m2 dle geometrického zaměření a pozemku p. č. st. 7150/2 o 

výměře 54 m2 vše k. ú. Zlín, obec Zlín pro víceúčelové plochy kolem 

bytových domů, zeleň, odpočinkové a parkovací plochy, za cenu dle CMZ 

platné v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

8/5R/2021 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a 

 jako kupujícím, 

jejímž předmětem je prodej pozemku p. č. 76/3 k. ú. Mladcová, obec Zlín o 

výměře 271 m2 za účelem údržby zeleně a stromů, za cenu 320 Kč za m2 bez 

DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

9/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem pozemku p. č. 377/2 o výměře 52 m2 k. ú. 

Lužkovice, obec Zlín, pro majetkoprávní vypořádání pozemku zastavěného 

stavbou komunikace ve vlastnictví nájemce, za nájemné ve výši 61 

Kč/m2/rok, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OD 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

10/5R/2021 zamítá 

uzavření dodatku ke smlouvě o výpůjčce č. 4000204820 ze dne 22. 9. 2020 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto půjčitelem a firmou Confratelli s.r.o., se sídlem 

Rašínova 522, 760 01 Zlín, IČO 07741511, jakožto vypůjčitelem, jejímž 



 - 4 - 

předmětem je rozšíření předmětu výpůjčky části pozemku p. č. 3768/21 k. ú. 

Zlín, obec Zlín za účelem vybudování parkovacích stání k plánované 

novostavbě dvojdomku na pozemku p. č. 3768/16 k. ú. Zlín ve vlastnictví 

žadatele 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

11/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Javorová 4518 ve Zlíně, se sídlem 

Javorová 4518, 760 05 Zlín, IČO 04174101, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 2001/16, k. ú. Zlín, obec Zlín, o 

celkové výměře 14m2 za účelem zateplení bytového domu č. p. 4518 na ulici 

Javorová ve Zlín, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OMZ 

a OPP 

schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Společenstvím vlastníků jednotek domu Javorová 4518 ve Zlíně, se sídlem 

Javorová 4518, 760 05 Zlín, IČO 04174101, jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem části pozemku p. č. 2001/16, k. ú. Zlín, obec Zlín, o 

výměře do 500m2 za účelem umístění lešení a zařízení staveniště při 

revitalizaci bytového domu č. p. 4518 na ulici Javorová ve Zlíně, na dobu 

určitou od uzavření smlouvy do doby převzetí pozemku OMZ, s výpovědní 

dobou 1 měsíc z důvodu porušení ujednání smlouvy, za nájemné ve výši 10% 

CMZ, tj. 138 Kč/m2/rok, dle podmínek OMZ, OSaDŘ a OPP 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

12/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

, jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 689/25 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín o výměře 38 m2 za účelem vybudování sjezdu k novostavbě 

rodinného domu na pozemcích p. č. 689/22 a p. č. 689/23 k. ú. Malenovice u 

Zlína, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností odstoupení 

z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ, OD a OPP a s 

podmínkou umožnění dopravní obslužnosti pozemku p. č. 684 k. ú. 

Malenovice u Zlína 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

13/5R/2021 nesouhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 5 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako prodávajícím a  

 jako kupujícím, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 689/25 o výměře 27 m2 k. ú. 

Malenovice u Zlína, obec Zlín pro výstavbu opěrné zídky pro rozšíření 

nájezdu k novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 689/22 a p. č. 

689/23 k. ú. Malenovice u Zlína, za cenu dle CMZ platné v době prodeje za 

m2 bez DPH 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí 

zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako půjčitelem a 

 jako vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka části pozemku p. č. 689/25 k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín o výměře 27 m2 za účelem výstavby opěrné zídky pro rozšíření 

nájezdu k novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 689/22 a p. č. 

689/23 k. ú. Malenovice u Zlína, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

14/5R/2021 zamítá 

záměr směnit část pozemku p. č. 1990/28 o výměře do 670 m2 k. ú. Zlín, obec 

Zlín ve vlastnictví statutárního města Zlína za část pozemku p. č. 2216/5 o 

výměře do 670 m2 k. ú.  Zlín, obec Zlín ve vlastnictví  

 pro sjednocení a oplocení 

pozemků ve vlastnictví žadatelů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

15/5R/2021 zamítá 

záměr prodat části pozemků p. č. 1183/8 o výměře do 105 m2 a p. č. 1183/7 o 

výměře do 20 m2 oba k. ú. Prštné, obec Zlín pro předzahrádku, včetně studny 

ve vlastnictví statutárního města Zlína 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

16/5R/2021 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Českou 

poštou, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 

47114983, jakožto vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka části 

pozemku p. č. 615/3, k. ú. Mladcová, obec Zlín o výměře 4 m2 za účelem 

umístění poštovních schránek, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 

měsíce, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle 

podmínek OSaDŘ a OMZ 

zamítá 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

Českou poštou, s. p., se sídlem Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1, IČO 

47114983, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

615/3, k. ú. Mladcová, o výměře 4 m2 za účelem umístění poštovních 



 - 6 - 

schránek, na dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce, s možností 

odstoupení z důvodu porušení ujednání smlouvy, dle podmínek OSaDŘ a 

OMZ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

17/5R/2021 zamítá 

uzavření dodatku k nájemní smlouvě č. 1600081452 ze dne 29. 10. 2008 mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a , 

 jakožto nájemcem, jehož předmětem je rozšíření 

předmětu nájmu o část pozemku p. č. 282/2 o výměře 310 m2 k. ú. Malenovice 

u Zlína, obec Zlín, k údržbě zeleně, za nájemné ve výši 1,762 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

18/5R/2021 zamítá 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a  

, jakožto 

vypůjčitelem, jejímž předmětem je výpůjčka částí pozemků p. č. 439/10 a p. 

č. 425/5 k. ú. Prštné, obec Zlín, o výměře 91 m2 za účelem zajištění přístupu 

stavební techniky na pozemek p. č. 427/2 k. ú. Prštné, umístění staveniště vč. 

odstavení stavební techniky v souvislosti se stavbou „Polyfunkční dům tř. T. 

Bati“, na dobu určitou, po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však do 

31. 12. 2023, s výpovědní dobou 1 měsíc, s možností odstoupení z důvodu 

porušení ujednání smlouvy dle podmínek OSaDŘ – odd. DSŘ, OPP a OD 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

19/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a panem 

Petrem Venhudou, Podvesná XIII 5913, 760 01, Zlín a paní  

 jakožto kupujícími, jejímž 

předmětem je prodej části pozemku p. č. 3247/9 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

do 50 m2 zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 5913 na ul. 

Podvesná XIII ve Zlíně ve vlastnictví žadatele, za cenu ve výši dle platné CMZ 

v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

20/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a panem 

, jakožto kupujícími, 

jejímž předmětem je prodej části pozemku p. č. 3247/32 k. ú. Zlín, obec Zlín 

o výměře do 40 m2 zastavěného přístavbou k rodinnému domu č. p. 5932 na 



 - 7 - 

ul. Podvesná XV ve Zlíně ve vlastnictví žadatele, za cenu ve výši dle platné 

CMZ v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

21/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto prodávajícím a panem 

, jakožto kupujícími, jejímž předmětem je prodej 

části pozemku p. č. 980/34 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 55 m2 

zastavěného přístavbou k bytové jednotce č. v bytovém domě č. p. 1661 na 

ul. Na Včelíně ve Zlíně ve vlastnictví žadatele, za cenu ve výši dle platné CMZ 

v době prodeje za m2 bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

22/5R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína ze dne 18.04.2017, č.j. 27/8R/2017 ve znění „Rada 

města Zlína souhlasí s uzavřením kupních smluv mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, Zlín, IČ 00283924, jakožto prodávajícím 

a vlastníky jednotek v domě s č.p. 4927, umístěném na pozemku p.č. st. 7231 

k.ú. Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na 

pozemku p.č. st. 7231 k.ú. Zlín o výměře 369 m2 v souladu s podíly na 

společných částech domu za cenu ve výši dle CMZ č. 11, tj. 1050 Kč/m2 bez 

DPH s účinností od podpisu jednotlivých kupních smluv, souhlasí s pověřením 

Mgr. Patrika Kamase, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy a jejím podpisem, doporučuje Zastupitelstvu města Zlína ke 

schválení“ 

souhlasí 

s uzavřením kupních smluv mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ 00283924, jakožto prodávajícím a vlastníky 

jednotek v domě s č. p. 4927, umístěném na pozemku p. č. st. 7231 k. ú. Zlín, 

obec Zlín, jakožto kupujícími, jejichž předmětem je prodej id. podílů na 

pozemku p. č. st. 7231 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 369 m2 v souladu s 

podíly na společných částech domu č. p. 4927 za cenu ve výši dle CMZ platné 

v platné v době prodeje bez DPH 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smluv, jejich uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 



 - 8 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

23/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

860/36 k. ú. Zlín, obec Zlín, o výměře 20 m2 za účelem zařízení staveniště 

(uložení stavebního materiálu) pro udržovací práce na objektu č. p. 3364 na 

ul. Lazy IV ve Zlíně, za nájemné ve výši 198 Kč/m2/rok bez DPH, na dobu 

určitou, po dobu provádění stavebních prací, nejdéle však do 31. 12. 2022 s 

výpovědní dobou 1 měsíc, s možností odstoupení z důvodu porušení ujednání 

smlouvy, dle podmínek OSaDŘ - odd. DSŘ, OD a OMZ 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

24/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

 

 jakožto nájemci, jejímž předmětem je nájem části pozemku p. č. 

1109/147 k. ú. Zlín, obec Zlín, o celkové výměře 20 m2 zastavěné garáží, na 

dobu určitou 2 let s podmínkou odstranění stavby, s výpovědní dobou 3 

měsíce, za nájemné ve výši 10 Kč/m2/rok, dle podmínek OMS 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

25/5R/2021 ruší 

usnesení Rady města Zlína č. j. 86/25R/2020 ze dne 21. 12. 2020 ve znění: 

„Rada města Zlína schvaluje uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu č. 

4000170672 ze dne 1. 6. 2017 ve znění dodatku č. 1/17 ze dne 31. 7. 2017 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 

jakožto stávajícími nájemci a  

, jakožto přistupujícím nájemcem, jehož předmětem je zvýšení počtu osob 

na straně nájemce o  a zároveň 

snížení počtu osob na straně nájemce o  

 pozemku p. č. 4037/1 o výměře 200 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín k 

zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce" 

schvaluje 

uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o nájmu č. 4000170672 ze dne 1. 6. 2017 

ve znění dodatku č. 1/17 ze dne 31. 7. 2017 mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  a 



 - 9 - 

, jakožto stávajícími 

nájemci a , jakožto 

přistupujícím nájemcem, jehož předmětem je zvýšení počtu osob na straně 

nájemce o  a zároveň 

snížení počtu osob na straně nájemce o 

 pozemku p. č. 4037/1 o výměře 200 m2 k. ú. Zlín, obec Zlín k 

zahrádkářskému účelu, za nájemné ve výši 0,579 Kč/m2/rok, na dobu 

neurčitou, s výpovědní dobou 3 měsíce 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

26/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno,  IČO 28085400, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN a uzemnění v rámci akce „Louky, p. Kráčalík, kab. NN“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj.  19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 1986/9, p. č. 

2000/3 k. ú. Louky nad Dřevnicí, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpise 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

27/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a následně 

smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost inženýrské 

sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto povinným a EG.D, a. s., se sídlem Lidická 1873/36, 

Černá Pole, 602 00 Brno, IČO 28085400, jakožto oprávněným, jejímž 

předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy – zemní kabelové 

vedení NN, kabelové pilíře NN a uzemnění v rámci akce „Zlín, Podvesná, 

(342-369) kab. NN“, na dobu neurčitou, úplatně jednorázově za cenu ve výši 

dle podmínek schválených v Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes 

pozemek p. č. 3124/3, p. č. 3124/5, p. č. 3124/6, p. č. 3124/8, p. č. 3124/10, p. 

č. 3124/11, p. č. 3124/12 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

28/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o zřízení věcného břemene pro vedení inž. sítí (služebnost 

inženýrské sítě) mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto povinným a GasNet, s.r.o., se sídlem 



 - 10 - 

Klíšská 940/96, Klíše, 400 01 Ústí nad Labem, IČO 27295567, jakožto 

oprávněným, jejímž předmětem je uložení a provozování distribuční soustavy 

– plynárenské zařízení v rámci akce „REKO MS Zlín - Kúty“, na dobu 

neurčitou, úplatně jednorázově ve výši dle podmínek schválených v 

Pravidlech dne 21. 6. 2012, čj. 19/13Z/2012 přes pozemek p. č. 2988/1, p. č. 

3020/1, p. č. 3020/4, p. č. 3020/10, p. č. 3029/3, p. č. 3029/13, p. č. 3080, p. č. 

3460 k. ú. Zlín, obec Zlín 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

29/5R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout části pozemků p. č. 439/10 a p. č. 425/5 k. ú. Prštné, obec 

Zlín o celkové výměře do 91 m2 za účelem zajištění přístupu stavební techniky 

na pozemek p. č. 427/2 k. ú. Prštné, pro umístění zařízení staveniště vč. 

odstavení stavební techniky v souvislosti se stavbou „Polyfunkční dům tř. T. 

Bati" 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

30/5R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout část pozemku p. č. 1314/9 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře 

780 m2 za účelem vybudování bezkontaktní automyčky 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

31/5R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit, pronajmout, prodat část pozemku p. č. 3256/5 k. ú. Zlín, obec 

Zlín o celkové výměře 95 m2 za účelem vybudování přístavby k rodinnému 

domu č. p. 1142 na ul. Zálešná III ve Zlíně včetně vybudování zpevněných 

ploch a umístění branky 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

32/5R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 1542/1 k. ú. Příluky u Zlína, obec Zlín, o 

výměře 5 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace k budoucí ubytovně 

na pozemku p. č. 813/1 k. ú Příluky u Zlína 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

33/5R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 980/3 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové výměře 

170 m2 za účelem vybudování parkovacího stání a pro zahradu k bytové 

jednotce č. 1 v bytovém domě č. p. 996 na ul. Mostní ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

34/5R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 670/190 a p. č. 670/211 k. ú. Louky na 

Dřevnicí, obec Zlín o celkové výměře 170 m2 za účelem vybudování nového 

sjezdu z komunikace, chodníku a parkovacích stání na ul. třída Tomáše Bati 

ve Zlíně k nově řešené stavbě obchodní galerie „Centrum obchodu a služeb, 

etapa A“ v Loukách nad Dřevnicí 



 - 11 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

35/5R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 860/36 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 30 

m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace k rodinnému domu č. p. 3359 

na ul. Lazy IV ve Zlíně ve vlastnictví žadatelů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

36/5R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemku p. č. 1444/1 k. ú. Štípa, obec Zlín o celkové 

výměře 15 m2 za účelem vybudování sjezdu z komunikace a přístupového 

chodníku k plánované novostavbě rodinného domu na pozemcích p. č. 

1444/123 a p. č. 1444/124 k. ú. Štípa ve vlastnictví žadatelů 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

37/5R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit části pozemků p. č. 3029/13 a p. č. 3029/15 k. ú. Zlín, obec 

Zlín o celkové výměře 680 m2 za účelem zateplení bytového domu, umístění 

lešení a zařízení staveniště (mobilní WC, šatny, skladovací prostory) při 

revitalizaci bytového domu č. p. 3937, č. p. 3938 a č. p. 3939 na ul. Sokolská 

ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

38/5R/2021 schvaluje 

záměr vypůjčit část pozemku p. č. 980/21 k. ú. Zlín, obec Zlín o výměře do 20 

m2 za účelem vybudování parkovacího stání k bytové jednotce č. 1 v bytovém 

domě č. p. 969 na ul. Mostní ve Zlíně 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

39/5R/2021 schvaluje 

záměr prodat pozemek p. č. st. 2005 k. ú. Zlín, obec Zlín, jehož součástí je 

stavba, objekt občanské vybavenosti /kaple/ 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

40/5R/2021 schvaluje 

záměr prodat, pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 3516/14, p. č. 673/913 

a p. č. 673/1 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové výměře do 3 500 m2 pro úpravu 

zpevněných ploch za účelem zajištění přístupu, příjezdu, parkování a 

provedení vegetačních úprav pozemků, přiléhajících k budovám č. p. 4070 a 

č. p. 4074, vše v souvislosti s “Revitalizací bývalého objektu Sole – 

rekonstrukce sídla společnosti AV Engineering Zlín, třída Tomáše Bati č. p. 

4070 a č. p. 4074” pro vlastníka objektů č. p. 4070 a č. p. 4074 ve Zlíně 

schvaluje 

záměr pronajmout, vypůjčit části pozemků p. č. 673/913, p. č. 673/1 a p. č. 

673/79 k. ú. Zlín, obec Zlín o celkové výměře do 500 m2 pro vybudování 

příjezdové komunikace v souvislosti s “Revitalizací bývalého objektu Sole – 

rekonstrukce sídla společnosti AV Engineering Zlín, třída Tomáše Bati č. p. 

4070 a č. p. 4074” pro vlastníka objektů č. p. 4070 a č. p. 4074 ve Zlíně 

  

 



 - 12 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

41/5R/2021 zamítá 

snížení nájemného za pronájem pozemku p. č. st. 7643 k. ú. Zlín, obec Zlín 

zastavěného dočasnou stavbou objektu prodejní jednotky o výměře 134 m2 v 

celkové výši 10 050 Kč za měsíc říjen, listopad a prosinec 2020 pro nájemce 

Simonu Palovou, Sýkoří 159, 763 16 Lukoveček, IČO 05246393 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

42/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a  

 jako 

prodávajícími, jejímž předmětem je výkup spoluvlastnického podílu ve výši 

id. 1/4 ve vlastnictví  a 

spoluvlastnického podílu ve výši id. 1/4 ve vlastnictví , 

 z pozemku p. č. 3893/2 o celkové výměře 3478 m2, 

k. ú. Zlín, obec Zlín za cenu 800 Kč/m2; 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

43/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako kupujícím a  

, jako prodávajícím, jejímž předmětem 

je výkup pozemku p. č. 3920/2 o výměře 1335 m2, k. ú. Zlín, obec Zlín, za 

cenu 830 Kč/m2; 

souhlasí s pověřením 

Mgr. Pavla Brady, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

44/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy a smlouvy o zrušení věcného břemene užívání 

mezi , jako 

prodávající a povinnou z věcného břemene a a 

, jako 

oprávněnými z věcného břemene, jejímž předmětem je výkup nově vzniklého 

pozemku p. č. 2946/1, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 4 m2, 

odděleného dle GP č. 3201-176/2019 z pozemku st. p. č. 156/2, zastavěná 

plocha a nádvoří a nově vzniklého pozemku p. č. 192/3, ostatní plocha, ostatní 

komunikace o výměře 12 m2, odděleného dle GP č. 3201-176/2019 z 

pozemku p. č. 192/2, zahrada, vše v obci Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína, za 

cenu 500,- Kč/m2 dle Změny č. 2 Pravidel a zrušení věcného břemene užívání, 

zřízeného ve prospěch , na nově 



 - 13 - 

vzniklých pozemcích p. č. 2946/1 a p. č. 192/3, oba k. ú. Malenovice u Zlína, 

obec Zlín, ve vlastnictví  

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

45/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi 

 jako 

prodávajícími a statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO: 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je výkup nově vzniklého 

pozemku p. č. 189/2, ostatní plocha, ostatní komunikace o výměře 28 m2, 

odděleného dle GP č. 3201-176/2019 z pozemku p. č. 189, zahrada, vše v obci 

Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína, za kupní cenu stanovenou dle Změny č. 2 

Pravidel, která činí 500 Kč/m2 

souhlasí s pověřením 

s pověřením Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a 

podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

46/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením kupní smlouvy mezi  

 

 jako prodávajícími a statutárním městem Zlínem, náměstí 

míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako kupujícím, jejímž předmětem je 

výkup nově vzniklého pozemku p. č. 2946/2 ostatní plocha, ostatní 

komunikace, o výměře 10 m2, odděleného dle GP č. 3201-176/2019 z 

pozemku p. č. 157/3 zastavěná plocha, v obci Zlín a k. ú. Malenovice u Zlína, 

za cenu dle Změny č. 2 Pravidel, která činí 500,- Kč/m2 

souhlasí s pověřením 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

47/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu nebytového prostoru mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a společností Tyfloservis, o.p.s, Krakovská 1695/21, Nové 

Město, 110 00 Praha 1, IČO 26200481, jakožto nájemcem, jejímž předmětem 

je nájem nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy 

na adrese Burešov 4886, Zlín o výměře 14,20 m2, za účelem sociální 

rehabilitace pro osoby s těžkým zrakovým postižením a postižením 

kombinovaným ve věku od 15 let a k poskytování související služby 

rehabilitace zraku, tedy registrované sociální služby, od 1. 4. 2021, za nájemné 

ve výši 410 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní dobou dle OZ 



 - 14 - 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

48/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 14 

0468 ze dne 23. 4. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a ANDREA 

Zlín s.r.o., Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČO 46970291, jakožto nájemcem, 

jehož předmětem je změna výše nájemného nebytových prostor o výměře 42,6 

m2 nacházejících se v II. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, 

Zlín na 1 000 Kč/m2/rok a úprava znění inflační doložky v čl. III odst. 2; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

49/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 15 

1213 ze dne 29. 7. 2015 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a TZB Projekce 

s.r.o., Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČO 27731065, jakožto nájemcem, jehož 

předmětem je změna výše nájemného nebytových prostor o výměře 14,2 m2 

nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín 

na 1 000 Kč/m2/rok, úprava čl. IV – splatnost nájemného a služeb spojených 

s nájmem a úprava znění inflační doložky v čl. III odst. 2; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

50/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku ke smlouvě o nájmu prostor sloužících podnikání č. 4000 14 

1816 ze dne 1. 7. 2014 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Refinancing 

s.r.o., Husovo nám. 25, 269 01 Rakovník, IČO 28227441, jakožto nájemcem, 

jehož předmětem je změna výše nájemného nebytových prostor o výměře 

35,55 m2 nacházejících se v II. nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 

4886, Zlín na 1 000 Kč/m2/rok, úprava čl. IV – splatnost nájemného a služeb 

spojených s nájmem a úprava znění inflační doložky v čl. III odst. 2; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

51/5R/2021 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a Hanou Czvalingovou, Vodní 4204, 760 01 Zlín, IČO 25811045, jakožto 



 - 15 - 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu nebytových prostor v II. 

nadzemním podlaží budovy na adrese Burešov 4886, Zlín, o výměře 28 m2, 

dohodou ke dni 31. 3. 2021; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

52/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostoru mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a ClassiCAD, spol. s r.o., Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČO 

00543527 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících 

podnikání nacházejících se v I. nadzemním podlaží o výměře 49,27 m2 za 1 

000 Kč/m2/rok a I. podzemním podlaží o výměře 11,41 m2 za 300 Kč/m2/rok 

budovy na adrese Burešov 4886, Zlín za účelem kanceláří a skladu, na dobu 

neurčitou s výpovědní dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

53/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a Mgr. Zdeňkou 

Šteflovou, Benešovo nábřeží 1739, 760 01 Zlín, IČO 40417654, jakožto 

nájemcem, jehož předmětem je snížení výměry předmětu nájmu v budově na 

adrese Benešovo nábřeží 1739, Zlín ve II. nadzemním podlaží na 358,7 m2 a 

změnu výše nájemného na 600 Kč/m2/rok, s možností snížení nájmu v případě 

uzavření provozovny z moci úřední, změna způsobu platby nájmu a záloh za 

energie a služby, změna způsobu vyúčtování energií, úprava znění inflační 

doložky a stanovení povinnosti nájemce strpět využití předmětu nájmu za 

účelem volební místnosti dle potřeby pronajímatele pro stávajícího uživatele; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatku, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

54/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostoru mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a ENFIN CZ a.s., Masarykovo nám. 162, 688 01 Uherský 

Brod, IČO 25516264, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor 

sloužících podnikání nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Benešovo nábřeží 1739, Zlín o výměře 265 m2 za účelem prodejny 

potravin, za nájemné ve výši 1 200 Kč/m2/rok, na dobu neurčitou s výpovědní 

dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 



 - 16 - 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

55/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o nájmu nebytových prostoru mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a Pekařství Střelná s.r.o., Jiráskova 1219, 755 01 Vsetín, IČO 

25862219, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem prostor sloužících 

podnikání nacházejících se v I. nadzemním podlaží budovy na adrese 

Benešovo nábřeží 1739, Zlín o výměře 55 m2, za účelem prodejny pekařství - 

pečivo, zákusky, a doplňkový prodej, za nájemné ve výši 1 400 Kč/m2/rok, na 

dobu neurčitou s výpovědní dobou dle OZ; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

56/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatků ke smlouvám o nájmu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a nájemci nebytových prostor a budov ve vlastnictví statutárního města Zlína, 

jejichž předmětem je snížení výše nájemného z nájmu prostor sloužících 

podnikání za měsíce říjen až prosinec 2020 o 30 % až 100 % dle přílohy č. 1, 

a to na základě doručených žádostí kvůli zákazu a omezení maloobchodního 

prodeje a poskytování služeb v provozovnách vyhlášeného vládou České 

republiky na základě nouzového stavu z důvodu zhoršené epidemické situace 

v souvislosti s výskytem koronaviru SARS-CoV-2 (Covid-19); 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dodatků, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

57/5R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytové prostory v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Burešov 4886, Zlín o výměře 64,71 m2. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

58/5R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytové prostory v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín o celkové výměře 311,5 m2, za účelem 

provozu kavárny/restaurace. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

59/5R/2021 schvaluje 

záměr pronajmout nebytové prostory v I. nadzemním podlaží budovy na 

adrese Kvítková 4122 - 4124, Zlín o celkové výměře 132,09 m2, za účelem 

provozu kavárny/cukrárny. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

60/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 17 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto půjčitelem a Charitou 

Zlín, Burešov 4886, 760 01 Zlín, IČO 44117434, jakožto vypůjčitelem, jejímž 

předmětem je výpůjčka nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín o výměře 88,43 m2 za 

účelem poskytování preventivní péče mimo zdravotnické zařízení podle § 11a 

odst. 4 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a POC antigenního 

testování na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2 určené široké veřejnosti, 

na dobu určitou 29 dnů, s účinností ode dne podpisu smlouvy, za podmínky 

zajištění rezervačního sytému; 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

61/5R/2021 schvaluje 

záměr na výpůjčku nebytových prostor nacházejících se v I. nadzemním 

podlaží budovy na adrese třída Tomáše Bati 204, Zlín o výměře 88,43 m2 za 

účelem poskytování preventivní péče mimo zdravotnické zařízení podle § 11a 

odst. 4 zákona č. 372/2011 Sb., o zdravotních službách a POC antigenní 

testování na přítomnost antigenu viru SARS-CoV-2, určené široké veřejnosti 

pro Charitu Zlín. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

62/5R/2021 nesouhlasí 

s využitím předkupního práva pro statutární město Zlín u bytové jednotky č. 2 

v domě č.p. 3149, který stojí na pozemku p. č. st. 3817 (Zálešná V) v k. ú. Zlín 

a obci Zlín; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína k zamítnutí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

63/5R/2021 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem 

a  

jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v domě 

Broučkova 292 ve Zlíně - Přílukách, o velikosti 1 + kk, ke dni 31. 3. 2021,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní 

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  

v domě Nad Ovčírnou IV 344 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 31. 3. 2021,  

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a paní  

, jakožto ná  

 v domě Nad Ovčírnou IV 344 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 30. 4. 

2021,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 



 - 18 - 

pronajímatelem a paní  

 jakožto nájemkyní, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  v 

domě Vodní 4205 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 30. 4. 2021,   

e) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a manžely  trvale bytem 

, jakožto nájemci, jejímž předmětem je ukončení 

nájmu bytu č.  v domě Kamenná 3854 ve Zlíně, o velikosti 2 + kk, ke dni 

30. 4. 2021, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

64/5R/2021 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , 

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  o velikosti 

1+1 v domě čp. 5005 na ul. K Majáku ve Zlíně ke dni 31. 3. 2021 a mimořádné 

přidělení bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a , 

jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1+kk v 

domě čp. 4699 na ul. Okružní ve Zlíně, s účinností od 1. 4. 2021, na dobu 

určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel, za nájemné ve výši 100 

Kč/m2/měsíc, a za podmínky vrácení stávajícího bytu,   

b) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  o 

velikosti 1+1 v domě čp. 5005 na ul. K Majáku ve Zlíně ke dni 31. 3. 2021 a 

mimořádné přidělení bytu pro seniory a uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a  

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

bytu pro seniory č. o velikosti 1+kk v domě čp. 4057 na ul. Zálešná I ve 

Zlíně, s účinností od 1. 4. 2021, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných 

Pravidel, za nájemné ve výši 100 Kč/m2/měsíc, a za podmínky vrácení 

stávajícího bytu,   

c) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  o 

velikosti 1+1 v domě čp. 5005 na ul. K Majáku ve Zlíně ke dni 31. 3. 2021 a 

mimořádné přidělení sociálního bytu s nižším standardem vybavení a uzavření 

smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem sociálního bytu s nižším standardem vybavení č. 



 - 19 - 

o velikosti 1+1 v domě čp. 3122 na ul. Obeciny ve Zlíně, s účinností od 1. 

4. 2021, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel, za nájemné ve 

výši 65 Kč/m2/měsíc, a za podmínky vrácení stávajícího bytu,   

d) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č. o 

velikosti 1+1 v domě čp. 5005 na ul. K Majáku ve Zlíně ke dni 31. 3. 2021 a 

mimořádné přidělení sociálního bytu s nižším standardem vybavení a uzavření 

smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a 

, jakožto nájemcem, 

jejímž předmětem je nájem sociálního bytu s nižším standardem vybavení č. 

o velikosti 1+1 v domě čp. 3122 na ul. Obeciny ve Zlíně, s účinností od 1. 

4. 2021, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných Pravidel, za nájemné ve 

výši 65 Kč/m2/měsíc, a za podmínky vrácení stávajícího bytu, 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohod a smluv, jejich uzavřením a podpisem; 

schvaluje 

v případě nevrácení bytů v domě čp. 5005 na ul. K Majáku ve Zlíně, 

uvedených v bodu 1) tohoto usnesení, podání žaloby o vyklizení bytu dle § 

2262 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

65/5R/2021 schvaluje 

a) uzavření dohody o ukončení nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, 

se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto 

pronajímatelem a  jakožto 

nájemcem, jejímž předmětem je ukončení nájmu bytu č.  o velikosti 2+kk v 

domě čp. 4202 na ul. Vodní ve Zlíně ke dni 31. 3. 2021 a mimořádné přidělení 

bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem 

a , jakožto nájemcem, jejímž 

předmětem je nájem bytu č.  o velikosti 1+kk v domě čp. 4202 na ul. Vodní 

ve Zlíně, s účinností od 1. 4. 2021, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle 

platných pravidel, za nájemné ve výši 100 Kč/m2/měsíc, a za podmínky 

vrácení stávajícího bytu,   

b) mimořádné přidělení sociálního bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jakožto pronajímatelem a paní , trvale bytem 

 jakožto nájemcem, jejímž předmětem je nájem 

bytu č.  o velikosti 1+kk v domě čp. 4786 na ul. Středová ve Zlíně, s 

účinností od 1. 5. 2021, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, 

za nájemné ve výši 80 Kč/m2/měsíc,   

c) mimořádné přidělení stávajícího bytu a uzavření smlouvy o nájmu bytu 

mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, 

IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a paní  trvale 

bytem , jako nájemkyní, jejímž předmětem je nájem 

bytu č.  o velikosti 1+kk v domě čp. 4699 na ul. Okružní ve Zlíně, s 



 - 20 - 

účinností od 1. 7. 2021, na dobu určitou 6 měsíců a dále dle platných pravidel, 

za nájemné ve výši 100 Kč/m2/měsíc,   

d) mimořádné přidělení většího bytu v lokalitě ul. Obeciny ve Zlíně, paní 

  

e) mimořádné přidělení většího nezrekonstruovaného bytu v domě čp. 4201-

4210 na ul. Vodní ve Zlíně, paní  

,   

f) uzavření dodatku č. 15 ke smlouvě o nájmu bytu č. 4000160100 ze dne 29. 

1. 2016 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jakožto pronajímatelem a panem , trvale 

bytem  jakožto nájemcem, jehož předmětem je 

prodloužení doby trvání nájmu o 1/2 půl roku, s účinností od 1. 5. 2021; 

zamítá 

a) mimořádné přidělení sklepní kóje k bytu manželům  

   

b) mimořádné přidělení bytu o velikosti 1 + kk v domě čp. 4057 na ul. Zálešná 

I ve Zlíně, paní   

c) mimořádné přidělení bytu o velikosti 1 + kk v domě čp. 4057 na ul. Zálešná 

I ve Zlíně, paní 

,   

d) mimořádné přidělení bytu č. 501 o velikosti 2 + kk v domě čp. 4509 na ul. 

Družstevní ve Zlíně, panu  

 a paní  

   

e) mimořádné přidělení zrekonstruovaného bytu o velikosti 2 + kk v domě čp. 

4786 na ul. Středová ve Zlíně, paní  

,   

f) mimořádné přidělení stávajícího bytu č. o velikosti 2 + kk v domě čp. 

4202 na ul. Vodní ve Zlíně, paní , 

. 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody a smluv, jejich uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

66/5R/2021 schvaluje 

uzavření dohody o přistoupení k dluhu mezi statutárním městem Zlínem, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto věřitelem, 

společností ZITTA - výtahy, s.r.o., se sídlem Vážany nad Litavou 226, 684 

01, IČO 26908174, jakožto dlužníkem a  

, jakožto přistupujícím dlužníkem, jejímž předmětem 

je přistoupení pana  k dluhu dlužníka ZITTA - výtahy, s.r.o. ve 

výši 722 605,- Kč ke dni 15. 3. 2021, vyplývající ze smlouvy o dílo ze dne 5. 

6. 2013 na rekonstrukci výtahu v bytovém domě Okružní 4699 ve Zlíně; 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dohody, jejím uzavřením a podpisem; 

souhlasí 

s uzavřením uznání dluhu formou notářského zápisu mezi statutárním městem 

Zlínem, náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jakožto věřitelem a 



 - 21 - 

společností ZITTA - výtahy, s.r.o., se sídlem Vážany nad Litavou 226, 684 

01, IČO 26908174 a panem  

, jakožto dlužníky na částku ve výši na 722 605,- Kč ke dni 15. 3. 

2021, vyplývající ze smlouvy o dílo ze dne 5. 6. 2013 na rekonstrukci výtahu 

v bytovém domě Okružní 4699 ve Zlíně se splatností do 30. 6. 2021; 

souhlasí s pověřením 

Bc. Kateřiny Francové, náměstkyně primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí uznání dluhu, jeho uzavřením a podpisem; 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

67/5R/2021 souhlasí 

1. s rozpočtovým opatřením č. 8/2021 tabulky č.13 až 25 – navýšení a přesuny 

schváleného rozpočtu roku 2021 dle přiložených tabulek   

2. s poskytnutím dotace subjektu a ve výši dle tabulky č.15 řádek č.1,   

3. s uzavřením veřejnoprávní smlouvy o dotaci se subjektem dle tabulky a 

čísla řádku uvedené v bodě č.2 tohoto usnesení 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

68/5R/2021 schvaluje 

1. rozpočtové opatření č.9/2021 – navýšení a přesuny v rámci schváleného 

rozpočtu roku 2021   

2. poskytnutí dotací subjektům a ve výši dle tabulky č.6 řádku č.4, tabulky 

č.13 řádku č.8 - 11, tabulky č.17 řádku č.7 a tabulky č.18 řádku č.2   

3. uzavření veřejnoprávních smluv o dotacích se subjekty dle tabulek a čísel 

řádků uvedeným v bodě č.2 tohoto usnesení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

69/5R/2021 schvaluje 

rozpočtové opatření č. 10/2021 – přesuny technického charakteru v rámci 

schváleného rozpočtu roku 2021 dle přiložených tabulek 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

70/5R/2021 schvaluje 

výjimku z „Pravidel přidělování a využití finančních prostředků určených pro 

místní části statutárního města Zlína“ dle čl. 3, odst. 3, písm. f) pravidel, a to 

zvýšení maximálního limitu 10 % z přidělených finančních prostředků místní 

části Lužkovice pro rok 2021 na krytí společenských aktivit o 50 000 Kč. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

71/5R/2021 schvaluje 

1. plán tvorby a použití investičního fondu v roce 2021 příspěvkové 

organizace ZOO a zámek Zlín - Lešná, IČO: 00090026, dle přílohy č. 1,  

2. odpisový plán na rok 2021 příspěvkové organizace ZOO a zámek Zlín - 

Lešná, IČO: 00090026, dle přílohy č. 2. 

  

 



 - 22 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

72/5R/2021 schvaluje 

uvolnění finančních prostředků v plné výši neinvestičního příspěvku 

schváleného v Rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2021 pro 

příspěvkovou organizaci ZOO a zámek Zlín - Lešná v souladu s usnesením 

ZMZ č. 5/15Z/2020 ze dne 10.12.2021. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

73/5R/2021 souhlasí 

s vyčleněním finančních prostředků v roce 2022 na realizaci projektu "Objekt 

sociální rehabilitace, Zlín" ve výši 17 000 000 Kč s DPH a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

74/5R/2021 schvaluje 

navýšení finančních prostředků do fondu oprav Společenství vlastníků č.p. 

3961 - 3964, Sokolská ve Zlíně, za nebytovou jednotku č. 3961/14 v domě č.p. 

3961, 3962, 3963, 3964 na ul. Sokolská ve Zlíně, ve vlastnictví statutárního 

města Zlína, z důvodu revitalizace domu, maximálně do výše 6 500 Kč 

měsíčně. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

75/5R/2021 schvaluje 

uvolnění finančních prostředků ve výši 90% částky neinvestiční dotace 

schválené v Rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2021 na projekt 

Otevřené brány 2021 pro Římskokatolickou farnost Štípa, IČO: 48471712, 

Římskokatolickou farnost sv. Filipa a Jakuba ve Zlíně, IČO: 40995356 a Farní 

sbor Českobratrské církve evangelické ve Zlíně, IČO: 46311432 v souladu s 

usnesením ZMZ č. 5/15Z/2020 ze dne 10. 12. 2020. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

76/5R/2021 schvaluje 

uvolnění finančních prostředků v plné výši neinvestiční dotace schválené v 

rozpočtu statutárního města Zlína na rok 2021 na akci "Na kole dětem" v 

souladu s usnesením ZMZ č. 5/15Z/2020 ze dne 10.12.2021. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

77/5R/2021 schvaluje 

1) přijetí věcného daru v podobě 50.000 ks ochranných NANO respirátorů 

FFP2, v rámci charitativních aktivit společnosti SPUR a.s., od společnosti 

SPUR a.s., se sídlem třída Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín - Louky, IČO 

46900098,  

2) uzavření darovací smlouvy mezi společností SPUR a.s., se sídlem třída 

Tomáše Bati 299, 763 02 Zlín - Louky, IČO 46900098, jako dárcem a 

statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako obdarovaným, jejímž předmětem je poskytnutí věcného daru 

v podobě 50.000 ks ochranných NANO respirátorů FFP2 v rámci 

charitativních aktivit společnosti SPUR a.s., 

 



 - 23 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

78/5R/2021 schvaluje 

1) poskytnutí finančního daru ve výši 15.000 Kč pro Klub vojenských 

výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, z.s., se sídlem Nad 

Ovčírnou IV/344, 760 01 Zlín, IČO 27025519,   

2) uzavření darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako dárcem a Klubem 

vojenských výsadkových veteránů plk. Vladimíra Maděry Zlín, z.s., se sídlem 

Nad Ovčírnou IV/344, 760 01 Zlín, IČO 27025519, jako obdarovaným, jejímž 

předmětem je poskytnutí finančního daru ve výši 15.000 Kč, za účelem 

podpory činnosti spolku na rok 2021, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

79/5R/2021 schvaluje 

postup statutárního města Zlína ve smyslu ust. § 369 zákona o obchodních 

korporacích, ve znění pozdějších předpisů, kdy statutární město Zlín jako 

kvalifikovaný akcionář obchodní korporace Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., 

se sídlem tř. Tomáše Bati, č. p. 383, PSČ: 76049, IČ: 49454561, požádá 

představenstvo řečené obchodní korporace, aby na pořad jednání Valné 

hromady byl zařazen následující bod:   

"Udělení strategického pokynu představenstvu společnosti k provedení 

aktivních kroků k získání vlastnické (většinové) kontroly nad provozováním 

vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví společnosti", přičemž v 

souvislosti a v rámci výše navrženého bodu jednání Valné hromady statutární 

město Zlín navrhne, aby Valná hromada přijala toto usnesení: 

  „ Valná hromada společnosti Vodovody a kanalizace Zlin, a.s. (dále jen „ 

VaK Zlín") uděluje představenstvu společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, 

a.s., strategický pokyn k provedení aktivních kroků vedoucích k:   

I. k získání vlastnické kontroly nad provozovatelem 

vodohospodářské infrastruktury ve vlastnictví společností 

Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.,   

II. II. k ukončení stávajícího provozního vztahu se společností 

MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. a jeho nahrazení provozním 

vztahem mezi společností Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., a 

provozovatelem vodohospodářské infrastruktury v majetku 

společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s., v němž bude mít 

většinovou účast společnost Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.,   

III. III. a to vše bez dopadu na aktuální výši ceny vodného a stočného, 

bez dopadu na prostředky společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, 

a.s., určené k opravám a obnově majetku společnosti Vodovody a 

kanalizace Zlín, a.s., a v rámci obchodního vedení a s péčí řádného 

hospodáře na straně společnosti Vodovody a kanalizace Zlín, a.s.", 

 



 - 24 - 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, přesnou formulací předmětného 

strategického pokynu a jeho odesláním představenstvu společnosti Vodovody 

a kanalizace Zlín, a.s. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

80/5R/2021 bere na vědomí 

Analytickou část strategického dokumentu "Integrované teritoriální investice 

Zlínské aglomerace pro období 2021-2027" ve znění dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

81/5R/2021 schvaluje 

odvolání člena Koordinačního výboru pro tvorbu Strategie rozvoje 

statutárního města Zlína do roku 2030 - Zlín 2030 MUDr. Radomíra Maráčka, 

bývalého předsedy představenstva Krajské nemocnice Tomáše Bati. 

schvaluje 

jmenování nového člena Koordinačního výboru pro tvorbu Strategie rozvoje 

statutárního města Zlína do roku 2030 - Zlín 2030 Doc. MUDr. Michala Filipa, 

Ph.D., předsedy představenstva Krajské nemocnice Tomáše Bati. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

82/5R/2021 souhlasí 

s pořízením změny Územního plánu Zlína dle ust. § 44 písm. a) zákona č. 

183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon)  a   

doporučuje  

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

souhlasí 

pořídit změnu Územního plánu Zlína v souladu s ust. §55a odst.1 zákona č. 

183/2006 Sb. ve znění pozdějších předpisů (stavební zákon) zkráceným 

postupem a   

doporučuje  

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

83/5R/2021 schvaluje 

- zmocnění společnosti MCI SERVIS s.r.o., IČO 27718158 k zastupování 

statutárního města Zlína, IČO 00283924 jako zadavatele ve výše uvedeném 

zadávacím řízení, včetně uveřejňování údajů dle zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, 

ruší 

usnesení Rady města Zlína č. 14/2R/2021 ze dne 25.1.2021, bodu 4), kterým 

byla jmenována komise pro zadávací řízení ve složení č l e n o v é : Ing. et 

Ing. Jiří Korec, primátor Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí 

Miloslava Sedláčková Odbor právní  n á h r a d n í c i : Mgr. Pavel Brada, 

náměstkyně primátora Leopold Bednařík, vedoucí Odboru realizace 

investičních akcí Blanka Semelová, Odbor právní 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  



 - 25 - 

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Mgr. Marta Černá, jednatelka společnosti MCI Servis s.r.o.  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :  

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Leopold Bednařík, vedoucí Odboru realizace investičních akcí  

JUDr. Jana Schaferová, MCI Servis s.r.o.  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

84/5R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na služby 

„Výběr administrátora pro nadlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 

"Zlín - Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky" a pro nadlimitní 

veřejnou zakázku na služby "Zlín - Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka 

Čajky - zajištění služeb TDS a BOZP" 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů ve výběrovém 

řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále výkonem 

pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení a uzavřením a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvhodnější, 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

85/5R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce "Regenerace panelového sídliště Zlín - Podhoří - 

část 1" 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů v 

zadávacím řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich 

podpisem, výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem 

stanovených případech a dále podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka 

bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

členové:  

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, ved. Odboru dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní   

náhradníci:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Nedbal, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

86/5R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 



 - 26 - 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou zakázku 

malého rozsahu na stavební práce "Oprava vozovky MK Gahurova ve Zlíně." 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky, a dále uzavřením a podpisem 

smlouvy s vybraným dodavatelem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

č l e n o v é:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Jana Smutná, Odbor právní,   

n á h r a d n í c i:   

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Nedbal, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

87/5R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, pro veřejnou zakázku malého rozsahu na 

stavební práce "Stezka pro chodce a cyklisty, propojení Čepkov - Jižní 

Svahy,” 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka z výběrového řízení a 

uzavřením a podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána 

jako nejvhodnější, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:   

členové   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Jana Smutná, Odbor právní   

náhradníci  

Pavel Brada, náměstek primátora  

Jan Staroba, Odbor dopravy  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

88/5R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Úprava uličního prostoru 

Podvesná VI., Zlín“ 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 



 - 27 - 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy s 

účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é :   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Nedbal, Odbor dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

89/5R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na služby „Vypracování projektové dokumentace DPS v rámci akce 

Bytový dům na Slanici“, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Eva Husáková, Odbor majetkové správy  

Jana Smutná, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Jitka Jalůvková, Odbor realizace investičních akcí  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

90/5R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Rekonstrukce bytů v BD Středová 4786, Okružní 

4699 a Družstevní 4509, Zlín“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 



 - 28 - 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Eva Husáková, vedoucí Odboru majetkové správy  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora   

Vladislava Dorňáková, Odbor realizace investičních akcí  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

91/5R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „Oprava bytů v BD Vodní 4201 - 4210 ve Zlíně“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

- komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Eva Husáková, vedoucí Odboru majetkové správy  

Jana Smutná, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Leopold Bednařík, vedoucí Odboru realizace investičních akcí  

Lenka Kováříková, Odbor majetkové správy  

Romana Červíková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

92/5R/2021 schvaluje 

zadávací řízení v souladu s § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro podlimitní veřejnou 

zakázku na stavební práce „ZŠ Zlín Okružní - pavilon B, oprava havarijního 

stavu učeben v 1. NP“ 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, realizací některých úkonů v zadávacím 

řízení, zejména schválením zadávacích podmínek a jejich podpisem, dále 

výkonem pravomoci zadavatele vyloučit účastníka v zákonem stanovených 



 - 29 - 

případech a realizací některých úkonů souvisejících s uzavřením smlouvy a 

podpisem smlouvy s účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako 

nejvýhodnější, 

jmenuje 

komisi pro zadávací řízení ve složení:   

č l e n o v é :   

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Marcela Hájková, Odbor realizace investičních akcí  

Marcela Frýdlová, Odbor školství  

Romana Červíková, Odbor právní   

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Leopold Bednařík, vedoucí Odboru realizace investičních akcí  

Milan Smola, Odbor školství  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

93/5R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce veřejně přístupného 

víceúčelového sportoviště č. 162, Zlín – Jižní Svahy“ 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a uzavřením a podpisem smlouvy s 

účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é :   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Eliška Gášková, Odbor městské zeleně  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora  

Rostislav Bajza, Odbor městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

94/5R/2021 schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na dodávky " Dodávka 1 ks i použité traktorové 

sekačky se sběrem posečené trávy pro Odbor městské zeleně" 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, realizací některých úkonů 

ve výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení, rozhodnutím o výběru 

nejvýhodnější nabídky a dále uzavřením a podpisem smlouvy s vybraným 

účastníkem. 



 - 30 - 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é :   

RNDr. Bedřich Landsfeld, náměstek primátora  

Jaroslav Divoký, Odbor městské zeleně  

Blanka Semelová, Odbor právní    

n á h r a d n í c i :   

Bc. Kateřina Francová, náměstkyně primátora - neuvolněná členka RMZ 

Tomáš Polehňa, Odbor městské zeleně 

 Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

95/5R/2021 ruší 

výběrové řízení, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Pozáruční servis a opravy motorových 

vozidel MMZ pro období 2020 - 2022" 

schvaluje 

výběrové řízení, v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění předpisů následujících, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby "Pozáruční servis a opravy motorových 

vozidel MMZ pro období 2021 - 2023" 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, 

rozhodnutím o zrušení výběrového řízení a dále podpisem smlouvy s 

účastníkem, jehož nabídka bude vybrána jako nejvýhodnější 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení ve složení:  

členové:  

Mgr. Pavel Brada, náměstek primátora  

Marcel Červený, Odbor kanceláře primátora  

Blanka Semelová, Odbor právní   

náhradníci:  

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor  

Monika Michálková, ved. Odboru kanceláře primátora  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

96/5R/2021 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 

„Výměna podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25 m 

bazénu, dlažby a obkladů” zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení 

v souladu s ustanovením § 3 písm. a) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů   

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Výměna 

podhledu, vzduchotechniky, osvětlení, bazénové vany haly 25 m bazénu, 

dlažby a obkladů“, a to dodavatele: CENTROPROJEKT GROUP a.s., 

IČO:01643541, se sídlem: Štefánikova 167, 760 01 Zlín, nabídková cena bez 

DPH: 25 815 344,71 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem. Nastanou-



 - 31 - 

li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít smlouvu, 

může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako další v 

pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

97/5R/2021 schvaluje 

- závěr komise pro zadávací řízení pro veřejnou zakázku na stavební práce 

„Centrální park Jižní Svahy, III. etapa Kráter - část Vodní biotop“ zadávanou 

ve zjednodušeném podlimitním řízení v souladu s ustanovením § 3 písm. a) 

zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 

předpisů   

- výběr dodavatele k uzavření smluv v zadávacím řízení „Centrální park Jižní 

Svahy, III. etapa Kráter - část Vodní biotop“, a to dodavatele: KKS, spol. s 

r.o., se sídlem: Příluky 386, 760 01 Zlín, IČO: 42340802, nabídková cena bez 

DPH: 22 749 029,76 Kč, a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí, avšak za předpokladu, že doplní všechny zadavatelem 

požadované doklady. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

98/5R/2021 schvaluje 

- závěr komise pro výběrové řízení veřejnou zakázku malého rozsahu na 

služby „Úprava pozemků ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství 

Magistrátu města Zlína sečením či mulčováním v letech 2021 - 2023“, 

zadávanou ve výběrovém řízení v souladu s § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů,    

 

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy ve výběrovém řízení „Úprava pozemků 

ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína 

sečením či mulčováním v letech 2021 - 2023“, část 1, a to dodavatele 

ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o., se sídlem Jeřabinová 1424, 768 61, Bystřice 

pod Hostýnem, IČO: 26258692, nabídková cena: 102 801,60 Kč včetně DPH 

a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.   

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí,  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Úprava pozemků 

ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína 

sečením či mulčováním v letech 2021 - 2023“, část 2, a to dodavatele Radim 

Vavruša, Březnice 35, 760 01 Zlín, IČO: 72474394, nabídková cena: 122 

590,00 Kč (není plátce DPH) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.  

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí,  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Úprava pozemků 

ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína 

sečením či mulčováním v letech 2021 - 2023“, část 3, a to dodavatele Jan 

Cimala, Veletiny 74, 687 33, IČO: 07402023, nabídková cena: 65 440,00 Kč 

(není plátce DPH) a uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.   



 - 32 - 

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí,  

- výběr dodavatele k uzavření smlouvy v zadávacím řízení „Úprava pozemků 

ve správě Odboru životního prostředí a zemědělství Magistrátu města Zlína 

sečením či mulčováním v letech 2021 - 2023“, část 4, a to dodavatele 

ZÁBOJNÍK – contractors, s.r.o., Jeřabinová 1424, 768 61 Bystřice pod 

Hostýnem, IČO: 26258692, nabídková cena: 91 863,20 Kč včetně DPH a 

uzavření smlouvy s tímto dodavatelem.   

Nastanou-li důvody, pro které nebude možné s vybraným dodavatelem uzavřít 

smlouvu, může být k uzavření smlouvy vyzván účastník, který se umístil jako 

další v pořadí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

99/5R/2021 schvaluje 

uzavření Dohody o provedení záchranného archeologického výzkumu v rámci 

realizace stavby "Revitalizace městského tržiště Pod Kaštany ve Zlíně" mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 761 40 Zlín, IČ 

00283924, jako objednatelem a Ústavem archeologické památkové péče Brno, 

veřejná výzkumná instituce, se sídlem Kaloudova 1321/30, 614 00 Brno, IČ 

48511005, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je závazek zhotovitele 

provést záchranný archeologický výzkum při stavbě "Revitalizace městského 

tržiště Pod Kaštany ve Zlíně" na pozemcích p.č. st. 6119, 200/1, 200/3, 3514/1, 

3565/2, 3565/29, 3565/30, 3565/31, 3565/93 a 3565/94, vše v k. ú. Zlín a 

závazek objednatele za provedený záchranný archeologický výzkum uhradit 

cenu ve výši prokazatelných nákladů, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

100/5R/2021 souhlasí 

s uzavřením Dodatku č. 2 Rámcové smlouvy o spolupráci při rekonstrukci 

Zimního stadionu Luďka Čajky ve Zlíně mezi statutárním městem Zlín, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČ: 00283924, a HC Berani Zlín, z.s., se 

sídlem Březnická 4068, 760 01 Zlín, IČ: 00531928, dle přílohy č. 1 

souhlasí 

s pověřením Ing. et Ing. Jiřího Korce podpisem Dodatku č. 2 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

101/5R/2021 schvaluje 

schvaluje uzavření Dodatku č. 1 k Rámcové smlouvě o financování projektu 

„SMART – Navigační parkovací systém a dispečink ITS ve Zlíně“ mezi 

Státním fondem dopravní infrastruktury, se sídlem Sokolovská 1955/278, 190 

00 Praha 9, IČO: 70856508, zastoupeným ředitelem Ing. Zbyňkem Hořelicou, 

jakožto poskytovatelem dotace a statutárním městem Zlín, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, zastoupeným primátorem Ing. et Ing. 

Jiřím Korcem, jakožto příjemcem dotace, jehož předmětem je alokace dotace 



 - 33 - 

pro rok 2021 do výše 13 126 740,05 Kč určené na předfinancování projektu s 

mírou podpory 85 % způsobilých výdajů projektu. 

pověřuje 

Ing et. Ing. Jiřího Korce, primátora statutárního města Zlína, jejím podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

102/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem Náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a firmou STRABAG, a.s., 

Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, IČO: 60838744, jako 

zhotovitelem, jejímž předmětem je oprava komunikace v katastru Kudlov, od 

ulice Březovská k č. p. 59, za cenu 175 730,00 Kč bez DPH, ve znění dle 

přílohy. 

pověřuje 

p. Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

103/5R/2021 schvaluje 

uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 4400201195 ze dne 22. 9. 2020, 

uzavřené mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a společností AFRY CZ s.r.o., se 

sídlem Magistrů 1275/13, 140 00 Praha 4, IČO: 45306605, jako zhotovitelem, 

na poskytnutí služby "Studie proveditelnosti Tunel - Centrum, Zlín", jehož 

předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečnou službu v hodnotě 68 

000 Kč bez DPH a současně zúžení předmětu smlouvy o službu v hodnotě 68 

000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění. 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, dojednáním náležitostí Dodatku č. 1 

ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

104/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy na výkon technického dozoru stavebníka v rámci stavby 

"Centrální park Jižní Svahy, III. etapa Kráter - část Vodní biotop", mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako příkazcem a společností SIC-L spol. s r. o., Ostrá horka I/517, 

760 01 Zlín, IČO: 60718226, jako příkazníkem, a to za cenu 476 200,- Kč bez 

DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním náležitostí předmětné 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

105/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924 jako objednatelem a 

CENTROPROJEKT GROUP a. s., Štefánikova 167, 760 01 Zlín, IČO 

01643541 jako zhotovitelem, jejímž předmětem je projektová a inženýrská 

činnost Oprava a úprava lesní cesty k PSG aréně v rámci akce „Zlín - 

Rekonstrukce Zimního stadionu Luďka Čajky", s celkovou cenou za dílo ve 



 - 34 - 

výši 198.000,- Kč bez DPH, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

106/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo č. 3400200116 na stavební práce 

„Rekonstrukce objektu Mlýnská č. p. 845” ze dne 23. 11. 2020 uzavřené mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 

00283924, jako objednatelem a společností KKS, spol. s r.o. , se sídlem 

Příluky 386, 760 01 Zlín, IČO: 42340802, jako zhotovitelem, jehož 

předmětem je rozšíření předmětu smlouvy o dodatečné stavební práce ve výši 

427 730,09 Kč bez DPH a méněpráce ve výši 150 507,69 Kč bez DPH, dle 

zdůvodnění 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním dalších náležitostí dodatku č. 

1 ke smlouvě o dílo, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

107/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlín, se sídlem Náměstí Míru 12, 

760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a Lubomírem Maděrou, 

Zálešná IV/1175, 760 01 Zlín, IČO 18152163, jako zhotovitelem, jejímž 

předmětem je realizace stavby "Oprava chodníku Lesní čtvrť-Zlín, Pod 

školou-Pod vrškem-propojovací chodník" za cenu 269 400,00 Kč bez DPH. 

pověřuje 

p. Michala Čížka, člena Rady města Zlína, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

108/5R/2021 schvaluje 

uzavření Smlouvy o dílo na provedení zalesnění kalamitních holin po těžbě 

porostů napadených kůrovcem v lokalitě Tlustá hora mezi statutárním městem 

Zlín se sídlem nám. Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem 

a Martinem Láníkem, se sídlem Pod Zámkem 271, Pohořelice, 763 61 

Napajedla, IČO: 75319420, jako zhotovitelem, jejímž předmětem je provedení 

jarního zalesnění kalamitních holin po těžbě porostů napadených kůrovcem v 

lokalitě Tlustá hora v počtu 25 000 ks vysazených sazenic za cenu 4,90 Kč 

bez DPH/ks 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

109/5R/2021 schvaluje 

uzavření dohody o ukončení smlouvy o odstranění směsného komunálního 

odpadu mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a Technickými službami Zlín, s.r.o., 

se sídlem Záhumení V 321, 763 02 Zlín - Louky, IČO 60711086, jako 

poskytovatelem, jejímž předmětem je ukončení Smlouvy o odstranění 



 - 35 - 

směsného komunálního odpadu evidované statutárním městem Zlínem pod č. 

2500090035 ve znění dodatku č. 1 z místa vývozu Zlínský klub seniorů - klub 

U Majáku, K Majáku 5005, 760 01 Zlín 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

dohody, jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

110/5R/2021 schvaluje 

uzavření Kupní smlouvy mezi statutárním městem Zlín se sídlem nám. Míru 

12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako kupujícím a B.F.P., Lesy a statky 

Tomáše Bati, spol. s r.o. se sídlem čp. 44, 756 44 Loučka, IČO: 45806527, 

jako prodávajícím, jejímž předmětem je dodávka 26 000 ks sadebního 

materiálu pro zalesnění kalamitních holin po těžbě porostů napadených 

kůrovcem v lokalitě Tlustá hora v tomto rozsahu :  

- smrk ztepilý 26+ 1000 ks za cenu 7,20 Kč bez DPH/ks  

- smrk ztepilý 36+ 1000 ks za cenu 7,90 Kč bez DPH/ks  

- dub letní 36+ 24000 ks za cenu 6,90 Ks bez DPH/ks 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, podpisem a uzavřením smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

111/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce “Oprava havárie tepelného kanálu 

v areálu Odboru městské zeleně Santražiny” mezi statutárním městem Zlín 

jako objednatelem a zhotovitelem PIPEMONT s.r.o. se sídlem Moravní 958, 

765 02 Otrokovice, IČO: 04333314 za celkovou cenu 411 938,00 Kč bez DPH 

a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

112/5R/2021 schvaluje 

uzavření servisní smlouvy k poskytování služeb "Servis a údržba neveřejného 

telekomunikačního systému Mitel (TÚ SMZ)" mezi statutárním městem 

Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako 

objednatelem a společností ERISERV, spol. s r.o., se sídlem Vavřinecká 

1201/36, 624 00 Brno, IČO: 26309581 jako poskytovatelem, za celkovou cenu 

604.032 Kč včetně DPH, za 24 měsíců poskytování služeb ze servisní 

smlouvy, 

pověřuje 

Mgr. Pavla Bradu, náměstka primátora, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

113/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na stavební práce „ Rekonstrukce dětského hřiště č. 

113 Zlín, Sokolská ul.“ mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí 



 - 36 - 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako objednatelem a společností 

hřiště.cz, s.r.o., se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČO: 

28354303, jako zhotovitelem, za celkovou cenu 224 552,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

114/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na zpracování "Studie proveditelnosti pro rozšíření 

sportovišť ve Zlíně - lokalita Vršava - hřiště pro rugby a baseball" mezi 

statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 

00283924, jako objednatelem a společností CleverFox s.r.o., se sídlem 

Svárovec 1012, 763 02 Zlín 4, IČO 29372372, jako zhotovitelem, za konečnou 

cenu 355 000 Kč (není plátcem DPH) s termínem do dvou měsíců od 

podepsání smlouvy 

pověřuje 

příslušného náměstka primátora dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

115/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo mezi statutárním městem Zlínem, IČO: 00283924, se 

sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, jako objednatelem a Filipem Slezákem, 

IČO: 65361458, se sídlem Bohuslavice u Zlína 234, 763 51 Bohuslavice u 

Zlína, jako zhotovitelem, jejímž předmětem bude obnova tří válečných hrobů 

ve Zlíně na Lesním hřbitově, na Kudlově a v Malenovicích, za celkovou cenu 

270 000 Kč včetně DPH; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

116/5R/2021 schvaluje 

uzavření dohody o poskytování vzletové a přistávací dráhy na ploše pro 

sportovní a létající zařízení Slušovice pro zkušební plochu na zajištění 

zkoušek z praktické jízdy motocyklů mezi Letištěm Slušovice s.r.o., se sídlem 

Neubuz 138, 763 15, IČO 07031696, jakožto poskytovatelem a statutárním 

městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, 

jakožto uživatelem, jejímž předmětem je přenechání zpevněné plochy, 

nacházející se na pozemcích p. č. 1548/2, p. č. 1548/4 a p. č. 1548/7 v k. ú. 

Slušovice, v obci Slušovice, za účelem využití zpevněné plochy pro provádění 

zkoušek řidičů motocyklů, na dobu určitou od 1.4. 2021 do 30. 11. 2021, s 

výpovědní dobou jeden měsíc bez uvedení důvodu pro obě smluvní strany a 

bez výpovědní doby pro poskytovatele v případě porušení ujednání ze strany 

uživatele, za úplatu ve výši  6 000,00 Kč bez DPH 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí dohody, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 37 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

117/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dodávce vody a odvádění odpadních vod pro „Rekreační 

park Maják“, č. smlouvy dle evidence provozovatele 45141299/1 mezi 

statutárním městem Zlín jako odběratelem a provozovatelem MORAVSKÁ 

VODÁRENSKÁ, a.s. se sídlem Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 

Olomouc, IČO: 61859575 a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy a jejím uzavřením a podpisem 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

118/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o provedení vodovodní přípojky mezi statutárním městem 

Zlín jako objednatelem a společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. se 

sídlem Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 61859575 jako 

zhotovitelem v souvislosti s akcí „Rekreační park Maják“ za cenu dle 

skutečných nákladů, které dle předběžného rozpočtu zhotovitele nepřevýší 

částku 13 000,00 Kč bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, podpisem a uzavřením 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

119/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o provedení kanalizační přípojky mezi statutárním městem 

Zlín jako objednatelem a společností MORAVSKÁ VODÁRENSKÁ, a.s. se 

sídlem Tovární 1059/41, Hodolany, 779 00 Olomouc, IČO: 61859575 jako 

zhotovitelem v souvislosti s akcí „Rekreační park Maják“ za cenu dle 

skutečných nákladů, které dle předběžného rozpočtu zhotovitele nepřevýší 

částku 13 000,00 Kč bez DPH a 

pověřuje 

RNDr. Bedřicha Landsfelda, náměstka primátora, podpisem a uzavřením 

smlouvy 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

120/5R/2021 schvaluje 

uzavření Darovací smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, sídlem náměstí 

Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924, jako obdarovaným a firmou Noventis 

s.r.o., sídlem Filmová 174, 760 01 Zlín - Kudlov, IČO: 13694740, jako 

dárcem, jejímž předmětem je bezúplatné darování 100 ks balení vitamínů k 

propagačním účelům statutárnímu městu Zlínu, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

121/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 5 ke smlouvě o nájmu prostor č. 2000150125 ze dne 1. 9. 

2015, ve znění dodatků č. 1, 2, 3, 4 mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 38 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO 00283924, jako pronajímatelem a Střední 

školou Baltaci s. r. o., se sídlem Zlín, Zarámí 4422, 760 01 Zlín, IČO 

25327755, jako nájemcem, jehož předmětem je snížení nájemného o 50 % na 

dobu 3 měsíců (říjen, listopad, prosinec 2020) u nebytových prostor v budově 

č. p. 1788, která je součástí pozemku p. č. st. 4518, k. ú. Zlín, obec Zlín (ulice 

Dřevnická, Zlín), tj. z 25 000 Kč/měsíc na 12 500 Kč/měsíc 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

122/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o dílo na instalaci strukturované sítě kategorie 5e v budově 

radnice mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 12, 760 01 

Zlín, IČO: 00283924, jako objednatelem a panem Danielem Barcuchem, 

bytem Dolní Lhota 146, IČO: 60563427, jako zhotovitelem, jejímž předmětem 

je instalace strukturované sítě kategorie 5e v budově radnice, za cenu díla ve 

výši 355 958,80 Kč bez DPH, 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora, dojednáním náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

123/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě č. 3600200132 o poskytování služeb 

uzavřené dne 11.11.2020 mezi mezi statutárním městem Zlínem, náměstí Míru 

12, Zlín, IČO 00283924, jako objednatelem a společností Software602 a.s., se 

sídlem: Hornokrčská 703/15, Krč, 140 00 Praha 4, IČO: 63078236, jako 

poskytovatelem jehož předmětem je změna bankovního účtu na straně 

poskytovatele. 

pověřuje 

Mgr. Aleše Dufka, náměstka primátora uzavřením a podpisem předmětného 

dodatku č.1 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

124/5R/2021 schvaluje 

uzavření dodatku č. 14 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 001/1/07 ze 

dne 1. 9. 2007 mezi společností Teplo Zlín, a.s., se sídlem Družstevní 4651, 

760 05 Zlín, IČO: 25321226 jako dodavatelem a statutárním městem Zlín, 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako odběratelem, jehož 

předmětem je aktualizace odběrných míst u objektů statutárního města Zlína 

dle seznamu uvedeného ve zdůvodnění tohoto materiálu (nově odběrné místo 

T/131/1739 Benešovo nábř.); 

pověřuje 

Bc. Kateřinu Francovou, náměstkyni primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí dodatku, jeho uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

125/5R/2021 schvaluje 

uzavření smlouvy o výpůjčce mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem 



 - 39 - 

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín, IČO: 00283924 jako vypůjčitelem a 

 jako půjčitelem, 

jejímž předmětem bude výpůjčka souboru plastik na dobu 12 měsíců; 

pověřuje 

náměstka odpovědného pro oblast kultury a památkové péče dojednáním 

ostatních náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

126/5R/2021 schvaluje 

změnu Sazebníku za užití parkovišť provozovaných společností Technické 

služby Zlín, s.r.o., IČ 60711086, a to formou vydání úplného znění tohoto 

sazebníku, dle přílohy č.2, spočívající ve změně ceny rezidenčních karet a 

ulice Zarámí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

127/5R/2021 schvaluje 

směrnici č. xx/SM/2021 o pravidlech užívání mobilních prodejních stánků ve 

vlastnictví SMZ organizačními útvary města a jinými subjekty, dle příloh. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

128/5R/2021 schvaluje 

směrnici č. xx/SM/2021 o vedení agendy ztrát a nálezů, dle příloh. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

129/5R/2021 schvaluje 

změnu kapacity školní jídelny Mateřské školy Zlín, Slovenská 1808, 

příspěvkové organizace, IČO 71 00 75 98, v mimořádném termínu, z 

původních 150 stravovaných na 290 stravovaných, s účinností v co nejblíže 

možném termínu 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

130/5R/2021 bere na vědomí 

Obsahovou koncepci činnosti Živého Zlína - kulturní agentury, organizační 

složky SMZ na zámku Zlín, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

131/5R/2021 schvaluje 

Ceník vstupného na zpoplatněné akce Živého Zlína - kulturní agentury konané 

v objektu zámku Zlín, v budově č. p. 1 na ul. Soudní ve Zlíně, dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

132/5R/2021 ruší 

usnesení č. 60/2R/2021 ze dne 25. 1. 2021 ve znění: „Rada města Zlína 

schvaluje poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a 

uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele VONIČKA Zlín z. s. (IČO: 

49156527), 32500 Kč, Besídka u cimbálu a 2 pracovní soustředění; pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem“; 

schvaluje 

poskytnutí dotace z Kulturního fondu statutárního města Zlína a uzavření 



 - 40 - 

veřejnoprávní smlouvy s žadatelem: VONIČKA Zlín z. s. (IČO: 49156527), 

32500 Kč, Besídka u cimbálu; 

pověřuje 

MUDr. Miroslava Adámka, náměstka primátora, dojednáním ostatních 

náležitostí smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

133/5R/2021 schvaluje 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2021 a uzavření veřejnoprávní smlouvy pro žadatele 

NEMO Zlín, pobočný spolek SPMS,  IČO 71249419, 11000 Kč, Moravský 

pohár mládeže v PP a RP 

pověřuje 

odpovědného náměstka primátora dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

134/5R/2021 zamítá 

poskytnutí dotace z Fondu mládeže a tělovýchovy statutárního města Zlína na 

sportovní akci v roce 2021 pro žadatele  Klub moderní gymnastiky Zlín, z.s., 

IČO 65792840, 7000 Kč, Internetový závod v moderní gymnastice 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

135/5R/2021 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 10000 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

136/5R/2021 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele  

, 6750 Kč, kácení stromu 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

137/5R/2021 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Společenství vlastníků jednotek domu 

Družstevní 4506 ve Zlíně, Družstevní 4506, 760 05 Zlín, 10000 Kč, výsadba 

a údržba zeleně 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 41 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

138/5R/2021 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Společenství vlastníků jednotek domu M. 

Knesla 4013-4014-4015 ve Zlíně,  M. Knesla 4013-4014-4015, 760 01 Zlín, 

10000 Kč, výsadba a údržba zeleně 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

139/5R/2021 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Společenství vlastníků Česká 4763-4764 

ve Zlíně, Česká 4763, 760 05 Zlín, 4754 Kč, výsadba a údržba zeleně 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

140/5R/2021 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Společenství č.p. 4591 Luční ve Zlíně, 

Luční 4591, 760 05 Zlín, 10000 Kč, výsadba a údržba zeleně 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

141/5R/2021 schvaluje 

poskytnutí neinvestiční dotace z Ekofondu z prostředků OMZ a uzavření 

veřejnoprávní smlouvy pro žadatele Společenství vlastníků jednotek domu 

Polní 4582 ve Zlíně, Polní 4582, 760 05 Zlín, 10000 Kč, výsadba a údržba 

zeleně 

pověřuje 

Ing. Jiřího Jaroše, člena Rady města Zlína, dojednáním ostatních náležitostí 

smlouvy, jejím uzavřením a podpisem. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

142/5R/2021 schvaluje 

udělení ocenění "Zasloužilý senior" panu Františku Zuskovi, panu Josefu 

Pšenkovi, paní Naděždě Čuříkové, paní Jarmile Šustkové a panu Janu 

Trávníčkovi. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

143/5R/2021 bere na vědomí 

vznik pracovněprávního vztahu mezi statutárním městem Zlínem a Bc. 

Michaelou Blahovou, členkou Zastupitelstva města Zlína, jehož pracovním 

úkolem bude činnost kronikářky místní části Velíková. 

 



 - 42 - 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína vyslovit souhlas se vznikem tohoto 

pracovněprávního vztahu. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

144/5R/2021 souhlasí 

s volbou paní Radky Večeřové Začinské do funkce přísedící u Okresního 

soudu ve Zlíně na volební období 2018 - 2022, s účinností ode dne schválení 

Zastupitelstvem města Zlína 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

145/5R/2021 souhlasí 

se změnou jmenovitého složení Komise místní části U Majáku a Filmové 

ateliéry dle důvodové zprávy a 

doporučuje 

Zastupitelstvu města Zlína ke schválení. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

146/5R/2021 bere na vědomí 

odstoupení pana Mgr. Aleše Dufka z funkce předsedy Komise životního 

prostředí, 

jmenuje 

pana Vojtěcha Volfa předsedou Komise životního prostředí. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

147/5R/2021 schvaluje 

udělení výjimek z článku IV. odst. 1  obecně závazné vyhlášky č. 33/2004 o 

sportovních a kulturních podnicích, ve znění pozdějších předpisů, pro konání 

akcí na veřejných prostranstvích dle přílohy. 

  

U s n e s e n í Rada města Zlína 

148/5R/2021 schvaluje 

výjimku z povinnosti provést výběrové řízení v souladu se směrnicí č. 

5/SM/2016/ÚZ, o veřejných zakázkách malého rozsahu, čl. 12, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na služby „Bikesharing - pilotní projekt“, a to za 

účelem přímého zadání této veřejné zakázky vybranému dodavateli za 

podmínek v místě a čase obvyklých, 

schvaluje 

uzavření smlouvy mezi statutárním městem Zlínem, se sídlem náměstí Míru 

12, Zlín, PSČ 760 01, IČO: 00283924, jako objednatelem a nextbike Czech 

Republic, s.r.o. se sídlem Libušina 526/101, Chválkovice, 779 00 Olomouc 

jako provozovatelem, jejímž předmětem bude zajištění zkušebního provozu 

veřejného sdílení minimálně 120 mechanických kol a 25 elektrokol, a to za 

cenu ve výši 1.090.000 Kč bez DPH, dle zdůvodnění, 

pověřuje 

Ing. et Ing. Jiřího Korce, primátora, dojednáním ostatních náležitostí smlouvy, 

jejím uzavřením a podpisem. 

  



 - 43 - 

U s n e s e n í Rada města Zlína 

149/5R/2021 ruší 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Rekonstrukce komunikace Ke 

Koňáku, Zlín, Příluky”, 

schvaluje 

výběrové řízení v souladu s ustanovením § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o 

zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce „Zlín-Příluky, rekonstrukce 

komunikace na ul. Ke Koňáku”, 

pověřuje 

Michala Čížka, člena Rady města Zlína, realizací některých úkonů ve 

výběrovém řízení, zejména schválením podmínek výběrového řízení, zejména 

schválením podmínek výběrového řízení, rozhodnutím o zrušení výběrového 

řízení, rozhodnutím o výběru nejvýhodnější nabídky a dále uzavřením a 

podpisem smlouvy s vybraným účastníkem, 

jmenuje 

komisi pro výběrové řízení:   

č l e n o v é:   

Michal Čížek, člen Rady města Zlína  

David Neulinger, vedoucí Odboru dopravy  

Blanka Semelová, Odbor právní   

n á h r a d n í c i:   

Pavel Brada, náměstek primátora  

Tomáš Nedbal, Odbor dopravy  

Miloslava Sedláčková, Odbor právní. 

  

 

 

 

 

 

 

Ing. et Ing. Jiří Korec, primátor 

 

MUDr. Miroslav Adámek, náměstek 

primátora 

 

 

v.r. v.r.


